

Vi fylder lidt – men arbejder hårdt for at få fjernvarme til Ryslinge



November 2022

Snart bliver hovedledningen og stikledninger lagt ned i byen. Vi sætter pris på jeres forståelse for, at anlægsarbejdet fylder og tager tid lige nu

Du oplever nok mest vores arbejde, når trafikken går langsomt eller bliver tvunget til at tage en omvej. Vi gør hvad vi kan, for at forstyrre mindst muligt.

Husk på: Vi arbejder så hurtigt vi kan, for at få fjernvarme til dig og din bolig.

I den første del af fasen vil arbejdet fylde mest på de trafikerede veje, men det aftager, så snart vi begynder på sidevejene.

Herunder kan du læse mere om, hvordan arbejdet skrider frem og hvad du eventuelt skal foretage dig.



[FØLG OS](#)

Vi prøver at forstyrre mindst muligt



November 2022

Lige nu er vi i gang med at grave hovedledninger samt stikledninger. Planen er at etablere hovedledningen ned igennem byen og afsætte ventiler til sidevejene, så vi så hurtigt som muligt kan få vand på ledningen.

Vi graver renderne til stikledninger før hovedledninger, for at forstyrre trafikken på vejene mindst muligt. Det betyder også, at du skal forvente ventetid, inden haver og indkørsler er reetableret.

Sideløbende med dette knokler vi med at få anlagt transitledningen, som skal forsynes Ryslinge med varme fra Ringe.

Etape 2 kan nu bestille tekniker

Alle tilmeldinger indenfor etape 1 har efterhånden fået indtegnet og opmålt stikledninger, samt fastlagt placeringerne for indføring af fjernvarmen i husstandene.

Derfor er vi nu glade for at kunne åbne for borgere i etape 2 til bestilling af tekniker til indtegnning af stik og opmåling. Det skulle du gerne have modtaget en mail om, såfremt du indgår i etape 2 (se etaper på vores hjemmeside). Hvis ikke kan du kontakte os via hjemmesiden eller telefon.

Din gas skal først afmeldes når konvertering er færdig og husstanden opvarmes med fjernvarme. Vi giver dig besked, når den tid nærmer sig.

Er du en del af Etape 2? Her er, hvad der skal ske!



November 2022

Du modtager en mail om, at du skal bestille tid til teknikerbesøg.

Teknikeren vil bestemme og udpege fjernvarmestikkets føringsvej samt -skabets placering.

Når gravefolkene nærmer sig din etape sendes der aftaler ud til underskrift. Det er vigtigt, at du underskriver aftalen, da entreprenøren ellers ikke kan begynde gravearbejdet på din grund.

Når aftalen er indgået og entreprenøren kommer, vil der blive gravet en rende til fjernvarmestikket.

Renden vil stå åben og klar til forsyningsledningen kommer til husstanden. Vores målsætning er, at det ikke varer mere end 2 uger.

Når hovedledningen igennem byen er etableret og der er afsat ventiler til sidevejene samt etableret stik til nok forbrugere, kan vi påbegynde vandpåfyldningen af ledningsnettet. Når ledningsnettet har vand kan VVS-installatørernes arbejde pågå, så du kan kobles på fjernvarmen.

De store forbrugere vil først blive koblet på fjernvarmenettet. Det er eksempelvis skoler og større ejendomme.

Som ved teknikere-besøget, vil du blive kontaktet, når dit område skal bestille VVS-installatør.

Lige nu kan vi ikke sige, hvornår vi flyder vand på ledningen, men vi håber på marts 2023.

Generelle oplysninger til dig der gerne vil have fjernvarme

Vær opmærksom på:

- Ved tilmelding til fjernvarmen er det ejeren af boligen - ikke lejereren - der skal tilmelde.
- Vores standard tilbud er baseret på gas- og olieopvarmede én familiers huse.
- Afdragsordningen tilbydes kun ved standardløsningen, og hvis ejeren samtidigt bor på adressen.
- Udkast af kontrakten der bliver sendt ud løbende kan findes på vores hjemmeside under Fjernvarme til nye områder -> Ryslinge -> [Tilbud](#)

VORES TILBUD
TIL DIG I RYSLING

Tak for at læse med og for at støtte projektet



November 2022

Tusind tak for støtten og for at læse med.

Med venlig hilsen

Midtfyns Energi

Karsten Godiksen

Direktør

Midtfyns Elforsyning a.m.b.a. - Ringe Fjernvarmeselskab a.m.b.a.

- en del af Midtfyns Energi

Midtfyns Energi, Højgårdsvej 5750 Ringe, Tlf. 6262 1109

www.Midtfynsenergi.dk

